

Bestyrelsesmøde 11.8.2024

Deltagere: Claus, Bente, Anders, Helen

Afbud: Eli, Holger, Henrik

Dagsorden	Drøftelse	Beslutning
Godkendelse af Referat		Godkendt
Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Valg af referent		Helen
Økonomi	Kontingent Ny sæson	Kontingent fastsat v/generalforsamlingen Kasser sender opkrævning af kontingent – samtidig at medlemmer kan vælge hvilken klubdag de ønsker i den kommende sæson. Tirsdage eller fredage
Bridgefestivalen, herunder samarbejde med DBF Realbridge - Integration m/BC3 m.m. ønske om udvikling af on line bridge generelt – systemer m.m.	Evaluering	Anders, Niels og Helen arbejder på at optimere et samarbejde i gang mellem realbridge, DBF og CB i forhold til de tekniske udfordringer der er forbundet med at afvikle Realbridgeturneringer
Sæsonprogram	Turneringsformer	Turneringsudvalget mødes i uge 33. I uge 34 er der en plan for efterårets sæson. I december måned udkommer ny sæsonplan for foråret 2025

	<p>Klubaftener- hvor mange og hvordan</p> <p>Samarbejde m/Distrikt Nordsjælland</p>	<p>I den kommende sæson er det muligt at vælge om klubaften skal være tirsdage eller fredage.</p> <p>I uge 33 beskriver Anders turneringsafvikling for tirsdage i samarbejde m/Helen. Herefter sendes nyhedsbrev ud i uge 34</p> <p>Aktuelt ser distriktet ikke en mulighed i at afvikle fælles turneringer.</p> <p>Distriktet vil i samarbejde m/DBF og CB arbejde på at udbyde turneringer for nybegyndere på landsplan sidst i 2024</p> <p>Anders, Claus og Helen formidler</p>
<p>Undervisning for begyndere 1 og fortsættere 2</p>	<p>I september udbydes begynderkursus og fortsætterkursus i samarbejde m/DBF</p>	<p>Skal formildes i nyhedsbrev</p>
<p>Møde forum for bestyrelsen</p>	<p>Drøftelse - skal vi anvende teams/intern Mitzi eller?</p> <p>Er der interesse for at bestyrelsen planlægger at mødes fysisk?</p>	<p>Fremadrettet afvikles bestyrelsesmøder i teams. Indkaldelse til møder sker i teams via rundsendt link</p> <p>Interesse i bestyrelsen for at mødes fysisk. Helen planlægger et kommende møde.</p>

<p>Opsætning af ugens turneringer</p> <p>Hjemmeside</p>	<p>Adgang til opsætning af turneringer, herunder hvem og hvor mange</p> <p>Opsætning af turnering, herunder manual der beskriver arbejdsgange</p> <p>Samme forhold skal afklares i forhold til hjemmesiden</p>	<p>Anders, Claus og Niels kan opsætte de ugentlige turneringer. Anders mangler log in. Niels giver Anders log in</p> <p>Niels og Bente mødes og arbejder med hjemmeside i uge 33</p> <p>CBs Facebook side er tilkoblet Line Nielsens private Facebook adresse.</p> <p>Fremadrettet skal den tilhøre CB. Claus opretter og kontakter Line</p>
<p>Oversidder/beregning af handicap</p>	<p>Afklaring og formidling til medlemmerne</p> <p>Beskrivelse på engelsk – kan medsendes nyhedsbrevet</p>	<p>Niels undersøger om der foreligger en beskrivelse af scoringsmetoder på dansk som kan formildes til medlemmer</p>
<p>Systemkort</p>	<p>Forslag fra et medlem om at kræve systemkort v/spil/bordet</p> <p>Er det en praksis som skal indføres?</p>	<p>Bestyrelsen bakker op omkring brugen af Systemkort!</p> <p>MEN aktuelt findes der ikke en let teknisk løsning, hvorfor bestyrelsen ikke finder det rimeligt at kræve fremvisning af systemkort</p> <p>Turneringslederen har ansvar for at opsætte den turnering som er den bedste for at afvikle aftenens turnering.</p>

IMPturnering	Et medlem ønsker at IMP-turneringer annonceres v/tilmelding	Valg af turneringsform vil blandt andet være afhængig af antal tilmeldte spillere. IMPturnering er den bedst egnede turneringsform, hvis der er få tilmeldte spillere
Opsætning af turnering med indstilling af minutintervaller inden udspil	Forslag fra et medlem om at "indstille" systemet til at det først er muligt at spille ud og spille til efter X antal minutter	Afklaring m/Realbridge
Borde der er forbeholdt de som mangler en makker	Fx – de første eller sidste borde forbeholdes de medlemmer som ikke har en makker	Spillere som mangler en makker skal annoncere dette i lobbyen.
EVT	Kan et spillet kort "fortrydes"	Et spillet kort er spillet jf. Gælde love for turneringsbridge 2017 Spiller v/bordet kan indbyrdes acceptere "fortryd" hvis alle ved bordet er enige. HVIS alle ikke er enige, tilkaldes turneringslederen
Næste møde		Søndag den 1.9.2024 fra kl. 10.30-12.00